




    АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.11.2020    г. Мичуринск № 1748

Об утверждении ежегодного плана про-
ведения  проверок юридических лиц  и
индивидуальных предпринимателей на
2021 год

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федера-ции», от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и
индиви-дуальных предпринимателей при осуществлении государственного
контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением
Правительства Рос-сийской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении
Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами
муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», для проведения
плановых проверок юри-
дических  лиц и  индивидуальных предпринимателей  в  2021 году  админи-
стра-ция города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ежегодный план проведения проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на 2021 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская
правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Гридчина С.И.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области     М.В.
Харников

file://D:/Документы/Лакутин/5/consultantplus://offline/ref=97AAEBC8DC8965078D4A530538DCC1E173D888B3E8A474B90922EE1664546B0EA81655E1626BE20D6E253B7712m2e6N

